Rumpel und Stark GmbH

Ford Focus Titanium PKW

Cena 18 290 EUR

VAT Mo&#380;liwo&#347;&#26
3; odzyskania VAT

Model Kombi

Pierwsza rejestracja 04.2019

W&#322;adze ds. inspekcji Nowy

technicznych / AU

Przebieg 90 467 KM

Moc silnika (KW) 110 KW (150 KM)

Pojemno&#347;&#263; w 1496 ccm

cm sze&#347;ciennych
Treibstoffart

Kolor

Rodzaj przek&#322;adni

Silnik benzynowy
Niebieski
Automatyczna skrzynia
bieg&#243;w, 8-Gang
Pojazd u&#380;ywany
Z pierwszej r&#281;ki

Typ pojazdu
Poprzedni
w&#322;a&#347;ciciele

Identyfikator pojazdu KK69142
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Neuwagen
Gabrauchiwagen
Sarvice

Teille & Zubehir
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Kontakt:

Rumpel und Stark GmbH

Olbergstralie 4

97294 Unterpleichfeld

Telefon: 09367/9887727

Telefaks: 09367/99172

Email: sead.kalludra@rumpel-stark.de

Strona g&#322;&#243;wna:https://www.ford-rumpel-und
-stark-unterpleichfeld.de/

Kraftstoff Silnik benzynowy, Z pierwszej r&#281;ki, TUV/AU neu, Obs&#322;uga
g&#322;0sowa, Kamera wsteczna, Ford SYNC 3 mit Navigation, Podw&#243;jna instalacja kli-
matyzacyjna, Reflektory LED, Abbiegelicht, Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Pod-
grzewanie siedzenia, Elektryczne podno&#347;niki 4 szyb, Poduszki powietrzne nadokienne i
chroni&#261;ce g&#322;0w&#281;, ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy), bla-
zer-blau, USB Anschluss, AppleCarPlay, Samoch&#243;d z Androidem, Alufelgen 17 Zoll, ABS
(uk&#322;ad przeciwpo&#347;lizgowy), Zamek centralny sterowany radiowo, Elektroniczny im-
mobilizer, Kontrola trakcji, Komputer pok&#322;adowy, &#346;wiat&#322;a
przeciwmg&#322;owe, Klasyfikacja substancji toksycznych Euro 6d-TEMP

Finansowanie

Przyk&#322;ad

Zaliczka

Ca&#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica
Oprocentowanie roczne

Okres w miesi&#261;cach

Odsetki

&#322;&#261;czna kwota
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

3 658,-
14 632,-
7,49 %
7,49 %
48
2595,-
18 457 -
9 145,-
194,00

BDK Bank Deutsches Kraftfahrzeuggewerbe GmbH-
Nedderfeld 95 - 22529 Hamburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









